■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

文体新闻 2018年3月16日 星期五
值班主任：满国徽 主编：卫小林 美编：孙发强B08 综合

供 求

遗失声明
海南普光装饰工程有限公司不慎
遗失海南省增值税普通发票，发票
票号：04139419至 04139432，共
计14张，声明作废。

解除租赁合同公告
海南晓城故事物流有限公司：
你我双方于2017年4月26日签订
《租赁合同》（合同编号：zy-
cz026），根据《合同法》第二百二
十四条第二款有关规定，我司决定
解除上述《租赁合同》，自送达之日
起生效。请你司在合同解除后五
日内向我司返还租赁物并结清相
关费用。逾期造成的损失由贵司
承担。

海南振业新合纤有限公司
2018年3月15日

解除租赁合同公告
海南晓城故事物流有限公司：
你我双方于2017年5月23日签订
《租赁合同》（合同编号：hy-
cz022），根据《合同法》第二百二
十四条第二款有关规定，我司决定
解除上述《租赁合同》，自送达之日
起生效。请你司在合同解除后五
日内向我司返还租赁物并结清相
关费用。逾期造成的损失由贵司
承担。

海南浩业化纤有限公司
2018年3月15日

临高县国土资源局

注销土地证书通告
陈燕强向我局申请补办土地证挂
失手续。经查，该宗地证号为临国
用（11)字第0831号，因管理不善
已丢失，现决定注销该土地证。
凡对该土地权利有异议者，请自登
报之日起十五日内书面向我局申
诉，逾期视为无异议，我局将按有
关法律规定办理手续。
特此通告 联系电话：28281798
临高县国土资源局

2018年3月14日

海南融和拍卖公司拍卖公告
受委托，于2018年3月28日10：00
在本公司拍卖厅拍卖：1.位于定安
县富民大道一二层商铺房产，建筑
面积为 2205.35m2；竞买保证金
200万元。2. 位于定安县富文镇
高塘村委会木水村第一、二、三经
济 社 共 有 的 鹅 归 岭 约 200 亩
25000株沉香林权。竞买保证金
100万元。电话：0898-68522193
地址：海口市蓝天路国机中洋公馆
1号楼B-705房

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

广告

▲海南保亭万昌房地产开发有限
公司不慎遗失税务登记证正、副本
各 一 本 ，税 务 号 ：税 号 ，
460035567960643,声明作废。
▲海口永兴沃尔宝生态肥料厂不
慎遗失营业执照正副各一本，注册
号为H—4601043500393-21，特
此声明作废。
▲谷汉威;范永庆不慎遗失海南雅
居乐房地产开发有限公司开具的
楼 款 收 据, 收 据 编 号: 雅 海
0019852,金额1,500,000元人民
币;雅海 0020002,金额 657,387
元人民币,声明作废。
▲海南东方绿色工程有限公司遗
失营业执照正、副本，注册号：
4600002003477，声明作废。
▲海南炜盛实业有限公司遗失营
业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号 ：
460000000076041，声明作废。
▲吴欢不慎遗失座落在海口市府
城中山南路兴达公寓1栋3-202
房，房产豋记证，不动产权证号为
HK092006，特此声明。
▲海南妙然工艺有限公司遗失税
务 登 记 证 副 本 ，琼 国 税 登 字
46000532409615X，声明作废。
▲文昌市铺前供销社机械门市部
遗失营业执照正本，注册号（分）
469005000016341，声明作废。
▲文昌市铺前供销社经理部遗失
营 业 执 照 正 本 ，注 册 号（分）
469005000016350，声明作废。
▲海南龙飞劳动服务有限公司遗失
营业执照副本（2-1）、（2-2），统一社
会 信 用 代 码 ：
91460000671097632K，声明作废。
▲三亚南宏房地产开发有限公司
遗失正本、副本（副本号：1-1），注
册号：4602001004150，声明作废。
▲琼海嘉积虹轩汽车美容中心遗
失税务登记证正、副本,税号:
46000219900403032X01, 声 明
作废。
▲何苗不慎遗失三亚恒合融医院
投资管理有限公司开具的，三亚恒
大养生谷 3-3-309 房认购书一
张，编号0961210，金额:101599，
特此声明作废。
▲李瑞雪不慎遗失三亚恒合融医
院投资管理有限公司开具的，三亚
恒大养生谷6-404房交款收据一
张，编号0236891，房款 2485784
元，特此声明作废。

注销公告
澄迈金江绿园网吧拟向澄迈县工
商行政管理局申请注销，请债权债
务人于登报之日起45日内办理相
关事宜。

注销公告
白沙缘翔养鸡专业合作社拟向白
沙黎族自治县工商行政管理局申
请注销，债权债务人自公告之日起
45天内到本合作社办理事宜。

注销公告
三亚桃花源商务会议有限公司拟
向三亚市工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人登报45天
内到本公司办理相关事宜。

注销公告
海南网赢天下科技有限公司拟向
海南省海口市工商行政管理局申
请注销，请债权债务人见报日起
45日内前来办理相关事宜。

注销公告
海口欣姑种养专业合作社拟向海
口市龙华区工商行政管理局金盘
工商所申请注销，请债权债务人见
报日起45天内前来办理相关事
宜。

注销公告
海口志宇装饰工程有限公司拟向
海南省海口市工商行政管理局申
请注销，请债权债务人自登报之日
起45日内到我司办理相关事宜。

减资公告
海南鸿运汽车租赁有限公司经股
东会决议，注册资本由伍仟万圆整
减少至壹佰万圆整，原债权债务不
变，特此公告。

海南融和拍卖有限公司
承接资产委托拍卖13976113935

办公室出售
海外大厦12楼办公室741m2市中

心交通便利，有意者来电：陈女士

13858044552

白沙2块地转让
手续齐备。3千平酒店转让，位置

好。13337626381李

认婴公告
女婴，五官端正，身体健
康，于2014年10月11
日在白沙黎族自治县邦
溪镇南班桥被捡拾，女
婴约出生1天。

女婴生父母或其他监护人请于公
告之日起60天内持有效证件前来
认领，逾期将被依法安置。联系电
话：0898-27715066

白沙黎族自治县民政局
2018年3月15日

遗失声明
海南东方飞龙房地产开发有限
公司不慎遗失海南增值税普通
发 票 15 张 ，发 票 代 码 ：
4600154350， 发 票 号 码 ：
00448898、00448899、00448900、
00448801、00448802、00448803、
00448806、00448809、00448815、
00448835、00448844、00448845、
00448867、00448868、00448872，
特此声明作废。
▲海南鑫雨虹建材贸易有限公司
遗失营业执照副本，统一社会信用
代码：91460100395171225W，声
明作废。
▲陈秀珠遗失失业证，证号：
4699000015000397，声明作废。
▲海南彩创广告装饰工程有限公
司遗失海南增值税普通发票一张，
税号：08750587，声明作废。
▲海口鑫长宏建材贸易有限公司
遗失营业执照副本，统一社会信用
代码：914601000757181218，声
明作废。
▲符玉香遗失税务登记证正、副本，
税号：460030196707107225Q1，
声明作废。
▲海口龙华甜梦梦酒店遗失营业
执 照 正 、副 本 ，注 册 号 ：
460106600520668，声明作废。
▲刘素芳遗失海南增值税普通发
票，发票代码：4600162350，发票
号码：00736231，特此声明。
▲杨慧遗失海口市人民大道53号
广元大厦-12-D13房的房屋国有
土地使用权分割转让证明书，编
号：200824494，特此声明。
▲陈剑辉遗失机动车驾驶证，证
号：445222197903113813，特此
声明。
▲苏兴莉遗失海口市海昌路9号
光明阁B座1501B房的房屋国有
土地使用权分割转让证明书，编
号：200507726，声明作废。
▲海南保亭万昌房地产开发有限
公司不慎遗失营业执照正、副本各
一 本 ， 注 册 号 ：
469035000006113,声明作废。
▲海南恒鑫土木工程建设有限公
司文昌分公司遗失中国建设银行
股份有限公司文昌支行基本存款
账 户 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410004037101，声明作废。

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976011507 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

股权代持公告
中铁嘉盛（海南）建设工程有限公司
（ 信 用 代 码
91460100MA5T3EG25A） 的
100% 股 份 为 周 磊（身 份 证 号
152104198704236612）拥有，工商
登记上股权由实际股东周磊委托中
铁金美嘉盛工程有限公司（信用代
码 91420107MA4KLC763N）代
持，特此公告。

注销公告
三亚宏基佳业开发有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人见报日起45天
内到本公司办理相关事宜。

解除土地承包合同的通知
高亚平女士:
你与老市居民小组于2011年 12
月31日签订了土地承包合同，根
据土地承包合同第四条“乙方超出
交租金时间90天约定，甲方依法
解除合同。”条款约定，你应缴的
2016年及2017年的承包费共8万
元至今拖欠未交，属严重逾期违
约。现正式通知你该合同予以解
除，我方将收回土地另作发包，并
保留追索拖欠租金的权力。请你
接到本通知15日内前来老市办理
解除合同后的遗留事宜，逾期不来
一切后果由你自负。特此通知!
海头镇新市社区居委会老市居民
小组

2018年3月14日

注销公告
海南南洋公馆酒店有限公司拟向
海南省工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人见报日起45天
内到本公司办理相关事宜。

注销公告
三亚蓝海众诚酒店物业管理有限
公司拟向三亚市工商行政管理局
申请注销，请债权债务人45天内
办理相关手续。

注销公告
海南和熙投资有限公司拟向海南
省工商行政管理局申请注销，请债
权债务人见报日起45天内到本公
司办理相关事宜。

▲曹伟航遗失座落于海口市龙昆
南路 3 号轻房大厦土地证号：
2007008204,声明作废。
▲儋州丹芳贸易有限公司不慎遗
失企业法人营业执照副本一本，注
册号:4600032001406，声明作废。
▲海南同城货的汽车服务有限公
司不慎遗失营业执照副本(副本号
2- 2)，统 一 社 会 信 用 代 码
91460100MA5RC7G15R，现 声
明作废。
▲琼海嘉积源安隆药品超市爱海
店不慎遗失中国银行琼海支行开
户 许 可 证 一 本 ，核 准 号 ：
J6410029714001, 账 号 ：
265027622272，特此声明作废。
▲海南香飘飘食品有限公司不慎
遗失中国农业银行万宁营业部开
户 许 可 证 ， 核 准 号:
J6410005398602，声明作废。
▲韩文哲不慎遗失销售不动产统
一发票（自开）一张，发票代码：
246001190619，发 票 号 码 ：
00122639，金额为：418900.00，声
明作废。
▲张淑不慎遗失销售不动产统一
发票（自开）一张，发票代码：
246001190619，发 票 号 码 ：
00122640，金额为：418900，声明
作废。
▲彭渝萍不慎遗失销售不动产统
一发票（自开）一张，发票代码：
246001190619，发 票 号 码 ：
00122636，金额为：418900，声明
作废。
▲昌江石碌通源汽车修理店遗失
营 业 执 照 正 本 ，注 册 号 ：
469031600011581声明作废。
▲东方东海五美水电材料批发部
遗失银行开户许可证，核准号：
J6410021878601声明作废。
▲保亭保城王达良咸鱼摊不慎遗
失工商营业执照(正本)1一1，注册
号:469035600011559，特此声明。
▲保亭响水林东水泥制品厂不慎
遗 失 金 税 盘 盘 号:44 一
66150518831，声明作废。
▲三亚鼎泰祥餐饮有限公司不慎
遗失税务登记证正本、副本，证号:
460200397980536，声明作废。
▲海南隅花原旅业发展有限公司
不慎遗失机构信用代码证，代码：
G1046020100411320P，声明作废。

▲保亭黎族苗族自治县什玲镇中心
幼儿园不慎遗失海南省政府非税收
入一般缴款书（学校专用票），票号
为:0445347307，特此声明作废。
▲林喜不慎遗失助理工程师证，职
称 证 书 编 号 为 ，琼 建 职 初
20142146，特此声明作废。
▲儋州那大久雅百货商行遗失营
业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号 ：
469003601148076，声明作废。
▲海南通安实业有限公司工会委
员会公章因破损，现声明作废。
▲福建天翔建设工程有限公司不
慎遗失银行开户许可证，核准号：
L6410000484601，声明作废。
▲朱小珠、陆进敏不慎遗失万达骏
豪仕家车位发票两张，发票号码：
0011447（金额：10000元），发票
号码：0011694（金额：90000元），
特此声明。
▲贺传荣不慎遗失税务机关代开
统 一 发 票 一 张 ，发 票 代 码 ：
246000601118，发 票 号 码 ：
00207940，特此声明。
▲三亚市海棠湾开发建设有限公
司遗失海南省建设项目规划设计
研究院开具的海南增值税普通发
票，发票代码：4600162350，发票
号码：02719786，声明作废。
▲冯小敏遗失初级会计证,证号:
14162169,声明作废。
▲楼瑾不慎遗失座落于五指山市
迎 宾 大 道 南 侧（南 海 家 园)
1#A1207房的房屋买卖合同及购
房收据，票号：0005520（金额
183005元），特此声明。
▲海南日泰贸易有限公司遗失营
业 执 照 正 副 本 ，注 册 号:
4600002000192，声明作废。
▲陈春妹，唐越不慎遗失坐落于海
口市金龙路8号嘉华商业裙楼一
层B55房的土地分割转让证明书
（编号200501178）。声明作废。
▲海口龙华湘军土菜酒楼遗失银
行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410011291002,声明作废。
▲陵水椰林陵城杨铭宇黄焖鸡米
饭店不慎遗失食品经营许可证正
本 ， 社 会 信 用 代 码:
92469034MA5REUEP2B，声 明
作废。

地址：海口市金盘路30号 邮编：570216 总值班：66810666 广告许可证：琼工商广字015号 广告部：66810888 发行部：66810999 海报集团新闻热线：966123 邮发代号：83—1 报费：每月45元 零售每份1.5元 昨天开印时间2时10分 印完：5时50分 海南日报印刷厂印刷

本报海口3月15日讯（记者卫
小林）“DV看海南”全国系列民间影
像大赛第四站——“DV看文昌”民间
影像大赛拍摄正酣，记者今天从省影
视协获悉，目前有多个摄制组正在文
昌拍摄，组委会还于前日走进海南大
学人文传播学院进行推介，受到该院
戏剧影视文学系师生热烈欢迎。

据介绍，自2017年12月19日启

动以来，“DV看文昌”民间影像大赛
就广受省内外影视创作者关注，组委
会也积极行动，目前已为参赛者提供
了关于文昌的9期推介文章，介绍了
文昌骑楼老街、信封饼、煎堆、天赐良

“鸡”文昌鸡、约亭、东郊椰林、溪北书
院等诸多内容，为不少影视创作者从
中选材拍摄提供了参考。

记者了解到，自2012年“DV看

海南”全国系列民间影像大赛启动以
来，海南大学人文传播学院就连续组
织学生参加了前三站比赛，并在大赛
中表现出色。如在“DV看陵水”站活
动中，该院学生创作的《时间的技艺》
就荣获了三等奖，并且斩获第八届中
国旅游电视周活动“全国优秀电视纪
录片”三等奖。在“DV看临高”站活
动中，该院学生创作的《渔家哩哩美》

也荣获二等奖，并且斩获第八届新农
村电视艺术节“年度优秀对农电视作
品”三等奖。“DV看文昌”站活动组委
会很重视海南大学影视专业学生的
参赛，因此于3月13日走进大学生中
进行推介。

据悉，本次大赛设一等奖1名，
奖金5万元；二等奖2名，奖金各2万
元；三等奖3名，奖金各1万元。

本报三亚3月15日电（记者孙
婧）对三亚新奇世界半山半岛号帆船
队来说，3月15日凌晨1时12分58
秒是个值得铭记的时刻。至此，它终
于完成2017—2018赛季克利伯环球
帆船赛全部中国赛段比赛，并取得第
二名的好成绩。综合目前5个赛段

成绩，三亚号在11支赛船中稳居总
分榜第一名。

从三亚至青岛，这一耗时10天、
航程1700海里的赛段，也是克利伯
赛事中颇具戏剧化的赛段：各船队离
开南海，穿过东海和黄海，沿途天气
一路降温，遭遇6米大浪，还有船队

闯入无风区导致不进反退。如取得
上赛段第一的PSP物流号，此赛段几
乎全程领先，但在终点线前撞到风
洞，损失近5个小时的领先优势，最
终只名列第四。

三亚号在比赛中虽然也有不顺，
但好在船长温迪经验丰富，所有遇到

的风险最后都有惊无险。
2017—2018赛季克利伯环球帆

船赛的第六赛段，将于3月23日开
启，从中国青岛驶向美国西雅图。船
只和船员将在大约28天的时间里，
直面北太平洋的寒冷和狂风，这也是
该赛事中最艰苦最具挑战的一段。

本报海口3月15日讯（记者尤
梦瑜 实习生符桃心）今天上午，省歌
舞团附属芭蕾舞蹈学校学生在省歌舞
剧院排练厅上了一堂别开生面的基本
功课——中央芭蕾舞团团长冯英为数
十位芭蕾舞专业学生辅导基本功，难
得的机遇引得学生们热情高涨。

随着悠扬的旋律，学生们翩翩起
舞。冯英不时纠正学生的动作，叮嘱
他们注意动作细节处理。她本人也跟
着节拍起舞，引导学生通过舞蹈动作
表情达意。

冯英说：“这么短的时间里，海南
的孩子们就用他们对舞蹈的热爱感动
了我，我想把自己的舞蹈技巧和对芭

蕾的艺术感受尽可能精炼地教授给他
们，特别是古典芭蕾中的基本原理，希
望能对他们今后的学习有所帮助。”她
还为海南芭蕾舞教育提出了自己的建
议，既支持学生们多“走出去”交流，又
希望海南“请进来”更多国内外名家指
导，在引进专业人才、打造好师资队伍
等方面形成海南的亮点。

“很珍惜这次跟冯团长近距离学
习交流的机会，我会把她讲述的技巧
重点牢牢记下，不断加强训练。”学生
邓冬梅告诉记者。

省歌舞团附属芭蕾舞蹈学校校长
陈仁华介绍，该校正积极与中芭打造
合作交流平台，中芭将派出优秀青年

舞蹈家来校指点。
时值海南建省办经济特区30周

年，中芭于3月13日、14日两晚携经
典芭蕾舞剧《红色娘子军》再度来琼演
出。“两晚演出，让我们感受到了海南
人民对于中芭这部红色经典的喜爱，
以及红色文化在这片土地上的生生不
息。”对于海南芭蕾舞事业，冯英建议
海南广大文艺工作者进一步挖掘本土
元素，打造符合这个城市独特魅力的
芭蕾舞作品。

克利伯环球帆船赛中国赛段结束
三亚号稳居总分榜第一名

中芭专家指导我省芭蕾舞小演员

“DV看文昌”民间影像大赛拍摄正酣

海口市校园足球联赛女子组比赛结束

海南中学队夺冠
本报讯（记者王黎刚）2017-2018年海口市

校园足球联赛女子组比赛日前落幕，海南中学女
队和省农垦二小队分获中学组和小学组冠军。

本次联赛共有8所学校参加，其中包括灵山
中学、白驹学校、海口四中等强队。海南中学女子
足球队以6胜1平的不败战绩夺冠，该队进49球，
失2球，是本次联赛中进球数最多和失球数最少
的球队。该队前锋王秋丽和白驹学校队的谢海利
以12个进球共同荣膺本届比赛最佳射手。

海南中学女子足球队在原中国女足国脚韦海
英执教下，进步非常明显。韦海英说：“校园女足
的发展需要校长和老师的重视，海南学生身体素
质不错，发展女足有很大潜力。”

全国U17和U18举重锦标赛收兵

海口队胡鑫柱夺三金
本报讯（记者王黎刚）2018年全国U17和

U18举重锦标赛近日在海宁结束，这是全国首次
举办举重U系列大赛。最终，在男子U18组比赛
中，海口队选手胡鑫柱获得94公斤级抓举、挺举
和总成绩三项第一名。

海口举重队派出4名小将参赛。在男子17
岁组较量中，该队吴琼跃获得56公斤级抓举第四
名、挺举第三名和总成绩第三名。梁文赢得62公
斤级抓举、挺举和总成绩三项第二名。

本次比赛按年龄分男女两个组别，吸引了来
自海南、吉林、上海、天津、湖南、浙江等多个省、市
体校的100多名运动员参赛。几个月来，胡鑫柱
一直在五指山基地跟随国家举重队集训，他的成
绩提高较快，在本次比赛中也拼劲十足。

两部法国动画片
今同登海南银幕

本报海口3月15日讯（记者卫
小林）继“三八”国际妇女节上映法国
动画电影《飞鸟历险记》之后，又有两
部法国动画片《虎皮萌企鹅》和《大坏
狐狸的故事》定档于3月16日在海南
各大影城上映，这是记者今天从我省
院线获悉的。

据介绍，《虎皮萌企鹅》于2017年
在安纳西国际动画电影节上映后备受
好评，我国内地很快便确定将其引
进。该片根据法国2014年斩获国际
艾美奖的电视动画片改编，故事讲述
虎企鹅从天而降到丛林中后，与老虎、
鱼等多种角色在丛林中遭遇险情，最
终，虎企鹅凭借自己的聪明智慧粉碎
了坏蛋考拉的阴谋，上演了一场欢乐
无敌的森林大冒险。

《大坏狐狸的故事》也是法国于
2017年上映的动画片，该片斩获了法
国卢米埃尔奖最佳动画片及法国电影
凯撒奖最佳动画片奖。这部动画片改
编自导演本杰明·雷内的原创绘本《坏
狐狸》，讲述了一个小农场里一群正义
善良的小动物们之间的呆萌故事。

平昌冬残奥会

中国轮椅冰壶队进四强
据新华社平昌3月15日电 （记者刘宁 顾

涓）2018年平昌冬残奥会轮椅冰壶比赛15日结
束小组赛，中国队9胜2负排名第三晋级四强。

当天两场比赛，中国队1胜1负，先是以6：7
惜败于东道主韩国队，接着以9：3轻取英国队。

中国队教练岳清爽表示，虽然输掉了对韩国
队的比赛，但对队员们整体表现还是满意的。

本届赛事是中国轮椅冰壶队的第二次冬残奥
之旅。半决赛将于16日上演，中国队对阵加拿大
队，韩国队迎战挪威队。

➡ 冯英（右二）在给省歌舞团附
属芭蕾舞蹈学校学生上基本功课。

本报记者 宋国强 摄